АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от 23.05.2013

№ 620
О внесении изменений в
Административный регламент
предоставления муниципальной

услуги «Заключение договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда города»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с федеральным законодательством, городская Администрация постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда города», утвержденный Постановлением городской Администрации от 12.09.2011 № 222, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5 раздела 2 дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
1.2. Абзацы 6 и 7 пункта 2.5. раздела 2 считать абзацами 7 и 8 соответственно.
1.3. Подпункт 7 пункта 2.6.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«7) по инициативе заявителя могут быть представлены документы, подтверждающие наличие или отсутствие жилых помещений на праве собственности, права на которые зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним.».
1.4. Подпункт 8 пункта 2.6.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«8) по инициативе заявителя могут быть представлены документы, подтверждающие наличие или отсутствие жилых помещений на праве собственности, права на которые зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним.».

1.5. Подпункт 8 пункта 2.6.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«8) по инициативе заявителя могут быть представлены документы, свидетельствующие о  зарегистрированных правах на жилое помещение, право на которое зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним.»

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям А.А. Панова.
Глава города

         А.В. Басыров